NB-1715 AGENDA C/STICKER 6 PZA $2.570 0% $15.420

AG-2140-AP AGENDA ETERNA 6 PZA $3.370 0% $20.220

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$194.980
$0
$37.046
$0

$232.026

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-0973 PLASTILINA12 COLOR KLASSE 20 SET $590 0% $11.800

KS-1149 REPUESTO DE MINA(0.5/HBCAJAX 12 ESTUCHE) KLASSE 2 SET $1.990 0% $3.980

KS-1147 REPUESTO DE MINA(0.7/HBCAJAX12 ESTUCHE) KLASSE 2 SET $1.990 0% $3.980

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$194.980
$0
$37.046
$0

$232.026

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL